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Alle Preise in Euro zuzüglich Mehrwertsteuer und Versand. Unser Angebot im Internet www.metallregale.com 

 

Bestell- und Preisliste für Großfach- und Weitspannregale 
 

 

Großfachregale  mit Spanplatten 

Stecksystem Orion Plus 
Traglasten: Fachlast: 350 kg 
 Feldlasten: bis 2000 kg 
Abmessungen: Regalhöhen: 2000, 2500 und 3000 mm 
 Gefachbreite: 1500, 2000, 2250, 2500 mm 
 Gefachtiefen: 400, 500, 600 und 800 mm 
Regalaußenmaße: Breiten: Grundregal + 70 mm 
  Anbauregal + 20 mm 
 Tiefen: Gefachtiefe + 35 mm 
Ausführung: Gefachabdeckung mit hochwertigen Spanplatten. 

Gefachebenen im Abstand von 25 mm schraublos 
höhenverstellbar. 
Längsstabilisierung durch Großfachtraversen 
(Bauhöhe = 75 mm). 
Zusätzliche Gefachebenen sind bei Einhaltung der 
Feldlasten möglich. Höhere Feldlasten auf Anfrage.  
ORION PLUS - Großfach- und Fachbodenregale 
sind bei gleicher Tiefe kombinierbar. 

Alle Angaben gelten bei gleichmäßiger Verteilung. 
 

Farbe Verzinkt / Spanplatte 

Regalhöhe 2000 mm mit 3 Ebenen, Feldlast: 1200 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

  
Zusatzebene, extra, kpl. 
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2000 x 1500 x 400 mm GZG 20415 S 198,59 GZA 20415 S 169,45   ZH 04015 46,77 

2000 x 1500 x 500 mm GZG 20515 S 208,55 GZA 20515 S 178,87   ZH 05015 49,73 

2000 x 1500 x 600 mm GZG 20615 S 218,41 GZA 20615 S 188,21   ZH 06015 52,67 

2000 x 1500 x 800 mm GZG 20815 S 238,31 GZA 20815 S 207,07   ZH 08015 58,61 

2000 x 2000 x 400 mm GZG 20420 S 212,33 GZA 20420 S 183,19   ZH 04020 51,35 

2000 x 2000 x 500 mm GZG 20520 S 217,64 GZA 20520 S 187,96   ZH 05020 52,76 

2000 x 2000 x 600 mm GZG 20620 S 231,25 GZA 20620 S 201,05   ZH 06020 56,95 

2000 x 2000 x 800 mm GZG 20820 S 255,59 GZA 20820 S 224,35   ZH 08020 64,37 

2000 x 2250 x 400 mm GZG 20422 S 255,74 GZA 20422 S 226,60   ZH 04022 65,82 

2000 x 2250 x 500 mm GZG 20522 S 270,14 GZA 20522 S 240,46   ZH 05022 70,26 

2000 x 2250 x 600 mm GZG 20622 S 284,44 GZA 20622 S 254,24   ZH 06022 74,68 

2000 x 2250 x 800 mm GZG 20822 S 313,28 GZA 20822 S 282,04   ZH 08022 83,60 

2000 x 2500 x 400 mm GZG 20425 S 268,34 GZA 20425 S 239,20   ZH 04025 70,02 

2000 x 2500 x 500 mm GZG 20525 S 283,76 GZA 20525 S 254,08   ZH 05025 74,80 

2000 x 2500 x 600 mm GZG 20625 S 298,90 GZA 20625 S 268,70   ZH 06025 79,50 

2000 x 2500 x 800 mm GZG 20825 S 329,54 GZA 20825 S 298,30   ZH 08025 89,02 
 

 

 

Regalhöhe 2500 mm mit 4 Ebenen, Feldlast: 1750 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

  
Zusatzebene, extra, kpl. 
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2500 x 1500 x 400 mm GZG 25415 S 261,64 GZA 25415 S 224,36   ZH 04015 46,77 

2500 x 1500 x 500 mm GZG 25515 S 275,10 GZA 25515 S 237,01   ZH 05015 49,73 

2500 x 1500 x 600 mm GZG 25615 S 288,42 GZA 25615 S 249,55   ZH 06015 52,67 

2500 x 1500 x 800 mm GZG 25815 S 315,30 GZA 25815 S 274,87   ZH 08015 58,61 

2500 x 2000 x 400 mm GZG 25420 S 279,96 GZA 25420 S 242,68   ZH 04020 51,35 

2500 x 2000 x 500 mm GZG 25520 S 287,22 GZA 25520 S 249,13   ZH 05020 52,76 

2500 x 2000 x 600 mm GZG 25620 S 305,54 GZA 25620 S 266,67   ZH 06020 56,95 

2500 x 2000 x 800 mm GZG 25820 S 338,34 GZA 25820 S 297,91   ZH 08020 64,37 

2500 x 2250 x 400 mm GZG 25422 S 337,84 GZA 25422 S 300,56   ZH 04022 65,82 

2500 x 2250 x 500 mm GZG 25522 S 357,22 GZA 25522 S 319,13   ZH 05022 70,26 

2500 x 2250 x 600 mm GZG 25622 S 376,46 GZA 25622 S 337,59   ZH 06022 74,68 

2500 x 2250 x 800 mm GZG 25822 S 415,26 GZA 25822 S 374,83   ZH 08022 83,60 

2500 x 2500 x 400 mm GZG 25425 S 354,64 GZA 25425 S 317,36   ZH 04025 70,02 

2500 x 2500 x 500 mm GZG 25525 S 375,38 GZA 25525 S 337,29   ZH 05025 74,80 

2500 x 2500 x 600 mm GZG 25625 S 395,74 GZA 25625 S 356,87   ZH 06025 79,50 

2500 x 2500 x 800 mm GZG 25825 S 436,94 GZA 25825 S 396,51   ZH 08025 89,02 
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Regalhöhe 3000 mm mit 5 Ebenen, Feldlast: 2000 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte. Regalgerüst verzinkt. 

  
Zusatzebene, extra, kpl. 
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

3000 x 1500 x 400 mm GZG 30415 S 324,53 GZA 30415 S 279,19   ZH 04015 46,77 

3000 x 1500 x 500 mm GZG 30515 S 341,49 GZA 30515 S 295,07   ZH 05015 49,73 

3000 x 1500 x 600 mm GZG 30615 S 358,27 GZA 30615 S 310,81   ZH 06015 52,67 

3000 x 1500 x 800 mm GZG 30815 S 392,13 GZA 30815 S 342,59   ZH 08015 58,61 

3000 x 2000 x 400 mm GZG 30420 S 347,43 GZA 30420 S 302,09   ZH 04020 51,35 

3000 x 2000 x 500 mm GZG 30520 S 356,64 GZA 30520 S 310,22   ZH 05020 52,76 

3000 x 2000 x 600 mm GZG 30620 S 379,67 GZA 30620 S 332,21   ZH 06020 56,95 

3000 x 2000 x 800 mm GZG 30820 S 420,93 GZA 30820 S 371,39   ZH 08020 64,37 

3000 x 2250 x 400 mm GZG 30422 S 419,78 GZA 30422 S 374,44   ZH 04022 65,82 

3000 x 2250 x 500 mm GZG 30522 S 444,14 GZA 30522 S 397,72   ZH 05022 70,26 

3000 x 2250 x 600 mm GZG 30622 S 468,32 GZA 30622 S 420,86   ZH 06022 74,68 

3000 x 2250 x 800 mm GZG 30822 S 517,08 GZA 30822 S 467,54   ZH 08022 83,60 

3000 x 2500 x 400 mm GZG 30425 S 440,78 GZA 30425 S 395,44   ZH 04025 70,02 

3000 x 2500 x 500 mm GZG 30525 S 466,84 GZA 30525 S 420,42   ZH 05025 74,80 

3000 x 2500 x 600 mm GZG 30625 S 492,42 GZA 30625 S 444,96   ZH 06025 79,50 

3000 x 2500 x 800 mm GZG 30825 S 544,18 GZA 30825 S 494,64   ZH 08025 89,02 
 

 

Großfachregale  mit Stahlböden 

Stecksystem Orion Plus 
Traglasten: Fachlast: Traglasten: Fachlast: 350 kg 
 Feldlasten: Bis 2000 kg 
Abmessungen: Regalhöhen: 2000, 2500 und 3000 mm 
 Gefachbreite: 1500, 2000, 2250 und 2500 mm 
 Gefachtiefen: 400, 500, 600 und 800 mm 
Regalaußenmaße: Breiten: Grundregal + 70 mm 
  Anbauregal + 20 mm 
 Tiefen: Gefachtiefe + 35 mm 
Ausführung: Gefachabdeckung mit verzinkten Stahlböden. 

Gefachebenen im Abstand von 25 mm schraublos 
höhenverstellbar. Längsstabilisierung durch 
Großfachtraversen (Bauhöhe = 75 mm).  
Zusätzliche Gefachebenen sind bei Einhaltung der 
Feldlasten möglich. Höhere Feldlasten auf Anfrage.  

Alle Angaben gelten bei gleichmäßiger Verteilung. 
 

Farbe Verzinkt / Verzinkt 
Regalhöhe 2000 mm mit 3 Ebenen, Feldlast: 1500 kg 
Gefachebenen mit Stahlböden. Regalgerüst verzinkt. 

 
Zusatzebene, extra, kpl. 
mit Stahlböden, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2000 x 1500 x 400 mm GZG 20415 B 230,63 GZA 20415 B 201,49   ZB 04015 57,45 

2000 x 1500 x 500 mm GZG 20515 B 243,26 GZA 20515 B 213,58   ZB 05015 61,30 

2000 x 1500 x 600 mm GZG 20615 B 255,76 GZA 20615 B 225,56   ZB 06015 65,12 

2000 x 1500 x 800 mm GZG 20815 B 282,08 GZA 20815 B 250,84   ZB 08015 73,20 

2000 x 2000 x 400 mm GZG 20420 B 241,25 GZA 20420 B 212,11   ZB 04020 60,99 

2000 x 2000 x 500 mm GZG 20520 B 255,56 GZA 20520 B 225,88   ZB 05020 65,40 

2000 x 2000 x 600 mm GZG 20620 B 269,62 GZA 20620 B 239,42   ZB 06020 69,74 

2000 x 2000 x 800 mm GZG 20820 B 299,48 GZA 20820 B 268,24   ZB 08020 79,00 

2000 x 2250 x 400 mm GZG 20422 B 299,27 GZA 20422 B 270,13   ZB 04022 80,33 

2000 x 2250 x 500 mm GZG 20522 B 317,27 GZA 20522 B 287,59   ZB 05022 85,97 

2000 x 2250 x 600 mm GZG 20622 B 335,11 GZA 20622 B 304,91   ZB 06022 91,57 

2000 x 2250 x 800 mm GZG 20822 B 372,74 GZA 20822 B 341,50   ZB 08022 103,42 

2000 x 2500 x 400 mm GZG 20425 B 313,70 GZA 20425 B 284,56   ZB 04025 85,14 

2000 x 2500 x 500 mm GZG 20525 B 332,54 GZA 20525 B 302,86   ZB 05025 91,06 

2000 x 2500 x 600 mm GZG 20625 B 351,16 GZA 20625 B 320,96   ZB 06025 96,92 

2000 x 2500 x 800 mm GZG 20825 B 390,56 GZA 20825 B 359,32   ZB 08025 109,36 
 

Regalhöhe 2500 mm mit 4 Ebenen, Feldlast: 1750 kg 
Gefachebenen mit Stahlböden 

 
Zusatzebene, extra, kpl. 
mit Stahlböden, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2500 x 1500 x 400 mm GZG 25415 B 304,36 GZA 25415 B 267,08  ZB 04015 57,45 

2500 x 1500 x 500 mm GZG 25515 B 321,38 GZA 25515 B 283,29  ZB 05015 61,30 

2500 x 1500 x 600 mm GZG 25615 B 338,22 GZA 25615 B 299,35  ZB 06015 65,12 

2500 x 1500 x 800 mm GZG 25815 B 373,66 GZA 25815 B 333,23  ZB 08015 73,20 

2500 x 2000 x 400 mm GZG 25420 B 318,52 GZA 25420 B 281,24  ZB 04020 60,99 

2500 x 2000 x 500 mm GZG 25520 B 337,78 GZA 25520 B 299,69  ZB 05020 65,40 

2500 x 2000 x 600 mm GZG 25620 B 356,70 GZA 25620 B 317,83  ZB 06020 69,74 

2500 x 2000 x 800 mm GZG 25820 B 396,86 GZA 25820 B 356,43  ZB 08020 79,00 

2500 x 2250 x 400 mm GZG 25422 B 395,88 GZA 25422 B 358,60  ZB 04022 80,33 

2500 x 2250 x 500 mm GZG 25522 B 420,06 GZA 25522 B 381,97  ZB 05022 85,97 

2500 x 2250 x 600 mm GZG 25622 B 444,02 GZA 25622 B 405,15  ZB 06022 91,57 

2500 x 2250 x 800 mm GZG 25822 B 494,54 GZA 25822 B 454,11  ZB 08022 103,42 

2500 x 2500 x 400 mm GZG 25425 B 415,12 GZA 25425 B 377,84  ZB 04025 85,14 

2500 x 2500 x 500 mm GZG 25525 B 440,42 GZA 25525 B 402,33  ZB 05025 91,06 

2500 x 2500 x 600 mm GZG 25625 B 465,42 GZA 25625 B 426,55  ZB 06025 96,92 

2500 x 2500 x 800 mm GZG 25825 B 518,30 GZA 25825 B 477,87  ZB 08025 109,36 
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Regalhöhe 3000 mm mit 5 Ebenen, Feldlast: 2000 kg 
Gefachebenen mit Stahlböden 

 
Zusatzebene, extra, kpl. 
mit Stahlböden, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

3000 x 1500 x 400 mm GZG 30415 B 377,93 GZA 30415 B 332,59  ZB 04015 57,45 

3000 x 1500 x 500 mm GZG 30515 B 399,34 GZA 30515 B 352,92  ZB 05015 61,30 

3000 x 1500 x 600 mm GZG 30615 B 420,52 GZA 30615 B 373,06  ZB 06015 65,12 

3000 x 1500 x 800 mm GZG 30815 B 465,08 GZA 30815 B 415,54  ZB 08015 73,20 

3000 x 2000 x 400 mm GZG 30420 B 395,63 GZA 30420 B 350,29  ZB 04020 60,99 

3000 x 2000 x 500 mm GZG 30520 B 419,84 GZA 30520 B 373,42  ZB 05020 65,40 

3000 x 2000 x 600 mm GZG 30620 B 443,62 GZA 30620 B 396,16  ZB 06020 69,74 

3000 x 2000 x 800 mm GZG 30820 B 494,08 GZA 30820 B 444,54  ZB 08020 79,00 

3000 x 2250 x 400 mm GZG 30422 B 492,33 GZA 30422 B 446,99  ZB 04022 80,33 

3000 x 2250 x 500 mm GZG 30522 B 522,69 GZA 30522 B 476,27  ZB 05022 85,97 

3000 x 2250 x 600 mm GZG 30622 B 552,77 GZA 30622 B 505,31  ZB 06022 91,57 

3000 x 2250 x 800 mm GZG 30822 B 616,18 GZA 30822 B 566,64  ZB 08022 103,42 

3000 x 2500 x 400 mm GZG 30425 B 516,38 GZA 30425 B 471,04  ZB 04025 85,14 

3000 x 2500 x 500 mm GZG 30525 B 548,14 GZA 30525 B 501,72  ZB 05025 91,06 

3000 x 2500 x 600 mm GZG 30625 B 579,52 GZA 30625 B 532,06  ZB 06025 96,92 

3000 x 2500 x 800 mm GZG 30825 B 645,88 GZA 30825 B 596,34  ZB 08025 109,36 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Weitspannregale mit Spannplatten 
Leichte Bauart, Stecksystem BLG 
Traglasten: Fachlast: 400, 500 oder 550 kg 
 Feldlasten: Bis 4000 kg 
Abmessungen: Regalhöhen: 2000, 2500 und 3000 mm 
 Feldbreiten: 1350, 1800, 2200, 2700 mm 
 Feldtiefen: 600, 800 und 1100 mm 
Regalaußenmaße: Breiten: Grundregal + 120 mm 
  Anbauregal + 60 mm 
 Tiefen: Nennmaße 
Ausführung: Stützrahmen: 67 mm Bauhöhe (Stufenprofil - 23 

mm Stufenhöhe) mit Vierfingerklaue; inkl. 
Aushebesicherung. Gefachebenen-Abdeckung mit 
Spanplatten (V20 E1, 22 mm stark), inkl. verzinkten 
Unterzügen. Die Spanplatte schließt mit den 
Traversen bündig ab. Gefachabenen im Abstand 
von 50 mm schraublos höhenverstellbar.  

Alle Angaben gelten bei gleichmäßiger Verteilung. 
 

Farbe Blau / Verzinkt / Spannplatte 
Regalhöhe 2000 mm mit 3 Gefachebenen Fachlast 400 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2000 x 1350 x 600 mm LWG 200613 S 437,01 LWA 200613 S 352,35  LWB 13060 S 89,23 

2000 x 1350 x 800 mm LWG 200813 S 458,73 LWA 200813 S 371,79  LWB 13080 S 94,95 

2000 x 1350 x 1100 mm LWG 200113 S 488,50 LWA 201113 S 396,98  LWB 13110 S 101,82 
 

Regalhöhe 2000 mm mit 3 Gefachebenen Fachlast 500 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2000 x 1800 x 600 mm LWG 200618 S 507,36 LWA 200618 S 422,70  LWB 18060 S 112,68 

2000 x 1800 x 800 mm LWG 200818 S 520,50 LWA 200818 S 433,56  LWB 18080 S 115,54 

2000 x 1800 x 1100 mm LWG 201118 S 567,43 LWA 201118 S 475,91  LWB 1811 S0 S 128,13 
 

Regalhöhe 2000 mm mit 3 Gefachebenen Fachlast 550 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2000 x 2200 x 600 mm LWG 200622 S 557,13 LWA 200622 S 472,47  LWB 28060 S 129,27 

2000 x 2200 x 800 mm LWG 200822 S 585,72 LWA 200822 S 498,78  LWB 22080 S 137,28 

2000 x 2200 x 1100 mm LWG 201122 S 636,07 LWA 201122 S 544,55  LWB 22110 S 151,01 
 

Regalhöhe 2000 mm mit 3 Gefachebenen Fachlast 500 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2000 x 2700 x 600 mm LWG 200627 S 584,58 LWA 200627 S 499,92  LWB 27090 S 138,42 

2000 x 2700 x 800 mm LWG 200827 S 616,62 LWA 200827 S 529,68  LWB 27080 S 147,58 

2000 x 2700 x 1100 mm LWG 201127 S 666,94 LWA 201127 S 575,42  LWB 27110 S 161,30 
 

Regalhöhe 2500 mm mit 3 Gefachebenen Fachlast 400 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2500 x 1350 x 600 mm LWG 250613 S 544,54 LWA 250613 450,73  LWB 13060 S 89,23 

2500 x 1350 x 800 mm LWG 250813 S 574,28 LWA 250813 477,04  LWB 13080 S 94,95 

2500 x 1350 x 1100 mm LWG 251113 S 610,92 LWA 251113 509,10  LWB 13110 S 101,82 
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Regalhöhe 2500 mm mit 3 Gefachebenen Fachlast  500 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2500 x 1800 x 600 mm LWG 250618 S 638,34 LWA 250618 544,53  LWB 18060 S 112,68 

2500 x 1800 x 800 mm LWG 250818 S 656,64 LWA 250818 559,40  LWB 18080 S 115,54 

2500 x 1800 x 1100 mm LWG 251118 S 716,16 LWA 251118 614,34  LWB 18110 S 128,13 
 

Regalhöhe 2500 mm mit 3 Gefachebenen Fachlast 550 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2500 x 2200 x 600 mm LWG 250622 S 704,70 LWA 250622 610,89  LWB 22060 S 129,27 

2500 x 2200 x 800 mm LWG 250822 S 743,60 LWA 250822 646,36  LWB 22080 S 137,28 

2500 x 2200 x 1100 mm LWG 251122 S 807,68 LWA 251122 705,86  LWB 22110 S 151,01 
 

Regalhöhe 2500 mm mit 3 Gefachebenen Fachlast 500 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2500 x 2700 x 600 mm LWG 250627 S 741,30 LWA 250627 647,49  LWB 27060 S 138,42 

2500 x 2700 x 800 mm LWG 250827 S 784,80 LWA 250827 687,56  LWB 27080 S 147,58 

2500 x 2700 x 1100 mm LWG 251127 S 848,84 LWA 251127 747,02  LWB 27110 S 161,30 
 

Regalhöhe 3000 mm mit 3 Gefachebenen Fachlast 400 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

3000 x 1350 x 600 mm LWG 300613 S 669,23 LWA 300613 S 557,69  LWB13060 S 89,23 

3000 x 1350 x 800 mm LWG 300813 S 702,41 LWA 300813 S 588,58  LWB13080 S 94,95 

3000 x 1350 x 1100 mm LWG 301113 S 740,18 LWA 301113 S 624,64  LWB13110 S 101,82 
 

Regalhöhe 3000 mm mit 3 Gefachebenen Fachlast t 500 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

3000 x 1800 x 600 mm LWG 300618 S 786,48 LWA 300618 S 674,94  LWB18060 S 112,68 

3000 x 1800 x 800 mm LWG 300818 S 805,36 LWA 300818 S 691,53  LWB18080 S 115,54 

3000 x 1800 x 1100 mm LWG 301118 S 871,73 LWA 301118 S 756,19  LWB18110 S 128,13 
 

Regalhöhe 3000 mm mit 3 Gefachebenen Fachlast 550 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

3000 x 2200 x 600 mm LWG 300622 S 869,43 LWA 300622 S 757,89  LWB22060 S 129,27 

3000 x 2200 x 800 mm LWG 300822 S 914,06 LWA 300822 S 800,23  LWB22080 S 137,28 

3000 x 2200 x 1100 mm LWG 301122 S 986,13 LWA 301122 S 870,59  LWB22110 S 151,01 
 

Regalhöhe 3000 mm mit 3 Gefachebenen Fachlast  500 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

3000 x 2700 x 600 mm LWG 300627 S 915,18 LWA 300627 S 803,64  LWB27060 S 138,42 

3000 x 2700 x 800 mm LWG 300627 S 965,56 LWA 300827 S 851,73  LWB27080 S 147,58 

3000 x 2700 x 1100 mm LWG 301127 S 1037,58 LWA 301127 S 922,04  LWB27110 S 161,30 
 

 

 

 

Weitspannregale mit Stahl-Segmentböden 
Leichte Bauart, Stecksystem BLG 
Traglasten: Fachlast: 400, 500, 550 oder 700kg 
 Feldlasten: Bis 4000 kg 
Abmessungen: Regalhöhen: 2000, 2500 und 3000 mm 
 Feldbreiten: 1350, 1800, 2200 oder 2700 mm 
 Feldtiefen: 600, 800 oder 1100 mm 
Regalaußenmaße: Breiten: Grundregal + 120 mm 
  Anbauregal + 60 mm 
 Tiefen: Nennmaße 
Ausführung: Stützrahmen werkseitig montiert. 

Auflageträger: 67 und 69 mm Bauhöhe 
(Stufenprofil - 23 mm Stufenhöhe) mit 
Vierfingerklaue; inkl. Aushebesicherung. 
Gefachebenen-Abdeckungen mit glattflächigen 
Stahl-Segmentböden (23 mm Kantungshöhe); 
bündig abschließend mit Traversen. 
Gefachebenen im Abstand von 50 mm 
höhenverstellbar. Ausstattungszubehör lieferbar. 

Alle Angaben gelten bei gleichmäßiger Verteilung. 

 

 

 

Gefachbreite 1350 mm 

Höhe 2000 mm mit 3 Ebenen 
Tiefe Fachlast Grundregal Preis € Anbauregal Preis € Zusatzboden Preis € 

600 mm 400 kg LWG200613B 497,07 LWA200613B 412,41 LWB13060B 109,25 

800 mm 400 kg LWG200813B 541,11 LWA200813B 454,17 LWB13080B 122,41 

1100 mm 400 kg LWG201113B 632,62 LWA201113B 541,10 LWB13110B 149,86 
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Höhe 2500 mm mit 4 Ebenen 

600 mm 400 kg LWG250613B 624,62 LWA250613B 530,81 LWB13060B 109,25 

800 mm 400 kg LWG250813B 684,12 LWA250813B 586,88 LWB13080B 122,41 

1100 mm 400 kg LWG251113B 803,08 LWA251113B 701,26 LWB13110B 149,86 

 
Höhe 3000 mm mit 5 Ebenen 

600 mm 400 kg LWG300613B 769,33 LWA300613B 657,79 LWB13060B 109,25 

800 mm 400 kg LWG300813B 839,71 LWA300813B 725,88 LWB13080B 122,41 

1100 mm 400 kg LWG301113B 980,38 LWA301113B 864,84 LWB13110B 149,86 
 

Gefachbreite 1800 mm 

Höhe 2000 mm mit 3 Ebenen 
Tiefe Fachlast Grundregal Preis € Anbauregal Preis € Zusatzboden Preis € 

600 mm 500 kg LWG200618B 588,03 LWA200618B 503,37 LWB18060B 139,57 

800 mm 500 kg LWG200818B 640,62 LWA200818B 553,68 LWB18080B 155,58 

1100 mm 500 kg LWG201118B 759,61 LWA201118B 668,09 LWB18110B 192,19 

 
Höhe 2500 mm mit 4 Ebenen 

600 mm 500 kg LWG250618B 745,90 LWA250618B 652,09 LWB18060B 139,57 

800 mm 500 kg LWG250818B 816,80 LWA250818B 719,56 LWB18080B 155,58 

1100 mm 500 kg LWG251118B 972,40 LWA251118B 870,58 LWB18110B 192,19 

 
Höhe 3000 mm mit 5 Ebenen 

600 mm 500 kg LWG300618B 920,93 LWA300618B 809,39 LWB18060B 139,57 

800 mm 500 kg LWG300818B 1005,56 LWA300818B 891,73 LWB18080B 155,58 

1100 mm 500 kg LWG301118B 1192,03 LWA301118B 1076,49 LWB18110B 192,19 
 

Gefachbreite 2200 mm 

Höhe 2000 mm mit 3 Ebenen 
Tiefe Fachlast Grundregal Preis € Anbauregal Preis € Zusatzboden Preis € 

600 mm 550 kg LWG200622B 680,70 LWA200622B 596,04 LWB22060B 170,46 

800 mm 550 kg LWG200822B 723,00 LWA200822B 636,06 LWB22080B 183,05 

1100 mm 550 kg LWG201122B 883,18 LWA201122B 791,66 LWB22110B 233,38 

 
Höhe 2500 mm mit 4 Ebenen 

600 mm 550 kg LWG250622B 869,46 LWA250622B 775,65 LWB22060B 170,46 

800 mm 550 kg LWG250822B 926,64 LWA250822B 829,40 LWB22080B 183,05 

1100 mm 550 kg LWG251122B 1137,16 LWA251122B 1035,34 LWB22110B 233,38 

 
Höhe 3000 mm mit 5 Ebenen  

600 mm 550 kg LWG300622B 1075,38 LWA300622B 963,84 LWB22060B 170,46 

800 mm 550 kg LWG300822B 1142,86 LWA300822B 1029,03 LWB22080B 183,05 

1100 mm 550 kg LWG301122B 1397,98 LWA301122B 1282,44 LWB22110B 233,38 
 

Gefachbreite 2700 mm 

Höhe 2000 mm mit 3 Ebenen 
Tiefe Fachlast Grundregal Preis € Anbauregal Preis € Zusatzboden Preis € 

600 mm 700 kg LWG200628B 817,98 LWA200628B 733,32 LWB27060B 216,22 

800 mm 700 kg LWG200827B 891,18 LWA200827B 804,24 LWB27080B 239,10 

1100 mm 700 kg LWG201127B 1075,36 LWA201127B 983,84 LWB27110B 297,44 

 
Höhe 2500 mm mit 4 Ebenen 

600 mm 700 kg LWG250627B 1052,50 LWA250627B 958,69 LWB27060B 216,22 

800 mm 700 kg LWG250827B 1150,88 LWA250827B 1053,64 LWB27080B 239,10 

1100 mm 700 kg LWG251127B 1393,40 LWA251127B 1291,58 LWB27110B 297,44 

 
Höhe 3000 mm mit 5 Ebenen 

600 mm 700 kg LWG300627B 1304,18 LWA300627B 1192,64 LWB27060B 216,22 

800 mm 700 kg LWG300827B 1423,16 LWA300827B 1309,33 LWB27080B 239,10 

1100 mm 700 kg LWG301127B 1718,28 LWA301127B 1602,74 LWB27110B 297,44 
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Weitspannregale Stecksystem BHW 
Traglasten: Fachlast: 400, 500, 550 oder 700 kg 
 Feldlasten: Bis 6000 kg 
Abmessungen: Regalhöhen: 2000, 2500 oder 3000 mm 
 Feldbreiten: 1350, 1800, 2200, 2700 mm 
 Feldtiefen: 600, 800 oder 1100 mm 
Regalaußenmaße: Breiten: Grundregal + 120 mm 
  Anbauregal + 60 mm 
 Tiefen: Nennmaße 
Ausführung: Stützrahmen werkseitig montiert. 

Auflageträger: 67 und 69 mm Bauhöhe 
(Stufenprofil - 23 mm Stufenhöhe) mit 
Vierfingerklaue; inkl. Aushebesicherung. 
Gefachebenen-Abdeckungen mit glattflächigen 
Stahl-Segmentböden (23 mm Kantungshöhe). 
Gefachebenen im Abstand von 50 mm 
höhenverstellbar. Ausstattungszubehör lieferbar. 

Alle Angaben gelten bei gleichmäßiger Verteilung. 

 

 

Farbe Blau / Verzinkt 

Regalhöhe 2000 mm mit 3 Ebenen Fachlast  400 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2000 x 1350 x 600 mm BWG 200613 526,81 BWA 200613 427,28  BWB 13060 109,25 

2000 x 1350 x 800 mm BWG 200813 575,43 BWA 200813 471,33  BWB 13080 122,41 

2000 x 1350 x 1100 mm BWG 201113 665,80 BWA 201113 557,69  BWB 13110 149,86 
 

Regalhöhe 2000 mm mit 3 Ebenen Fachlast 500 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2000 x 1800 x 600 mm BWG 200618 617,77 BWA 200618 518,24  BWB 18060 139,57 

2000 x 1800 x 800 mm BWG 200818 674,94 BWA 200818 570,84  BWB 18080 155,58 

2000 x 1800 x 1100 mm BWG 201118 792,79 BWA 201118 684,68  BWB 18110 192,19 
 

Regalhöhe 2000 mm mit 3 Ebenen Fachlast 550 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2000 x 2200 x 600 mm BWG 200622 710,44 BWA 200622 610,91  BWB 22060 170,46 

2000 x 2200 x 800 mm BWG 200822 757,32 BWA 200822 653,22  BWB 22080 183,04 

2000 x 2200 x 1100 mm BWG 201122 916,36 BWA 201122 808,25  BWB 22110 233,38 
 

Regalhöhe 2000 mm mit 3 Ebenen Fachlast 700 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2000 x 2700 x 600 mm BWG 200627 847,72 BWA 200627 748,19  BWB 27060 216,22 

2000 x 2700 x 800 mm BWG 200827 925,50 BWA 200827 821,40  BWB 27080 239,10 

2000 x 2700 x 1100 mm BWG 201127 1108,54 BWA 201127 1000,43  BWB 27110 297,44 
 

Regalhöhe 2500 mm mit 4 Ebenen Fachlast  400 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2500 x 1350 x 600 mm BWG 250613 664,66 BWA 250613 550,83  BWB 13060 109,25 

2500 x 1350 x 800 mm BWG 250813 720,72 BWA 250813 605,18  BWB 13080 122,41 

2500 x 1350 x 1100 mm BWG 251113 844,26 BWA 251113 721,85  BWB 13110 149,86 
 

Regalhöhe 2500 mm mit 4 Ebenen Fachlast 500 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2500 x 1800 x 600 mm BWG 250618 785,94 BWA 250618 672,11  BWB 18060 139,57 

2500 x 1800 x 800 mm BWG 250818 853,40 BWA 250818 737,86  BWB 18080 155,58 

2500 x 1800 x 1100 mm BWG 251118 1013,58 BWA 251118 891,17  BWB 18110 192,19 
 

Regalhöhe 2500 mm mit 4 Ebenen Fachlast 550 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2500 x 2200 x 600 mm BWG 250622 909,50 BWA 250622 795,67  BWB 22060 170,46 

2500 x 2200 x 800 mm BWG 250822 963,24 BWA 250822 847,70  BWB 22080 183,04 

2500 x 2200 x 1100 mm BWG 251122 1178,34 BWA 251118 1055,93  BWB 22110 233,38 
 

Regalhöhe 2500 mm mit 4 Ebenen Fachlast 700 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

2500 x 2700 x 600 mm BWG 250627 1092,54 BWA 250627 978,71  BWB 27060 216,22 

2500 x 2700 x 800 mm BWG 250827 1187,48 BWA 250827 1071,94  BWB 27080 239,10 

2500 x 2700 x 1100 mm BWG 251127 1434,58 BWA 251127 1312,17  BWB 27110 297,44 
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Regalhöhe 3000 mm mit 5 Ebenen Fachlast  400 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

3000 x 1350 x 600 mm BWG 300613 813,95 BWA 300613 680,10  BWB 13060 109,25 

3000 x 1350 x 800 mm BWG 300813 888,89 BWA 300813 750,47  BWB 13080 122,41 

3000 x 1350 x 1100 mm BWG 301113 1033,02 BWA 301113 891,16  BWB 13110 149,86 
 

Regalhöhe 3000 mm mit 5 Ebenen Fachlast 500 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

3000 x 1800 x 600 mm BWG 300618 965,55 BWA 300618 831,70  BWB 18060 139,57 

3000 x 1800 x 800 mm BWG 300818 1054,74 BWA 300818 916,32  BWB 18080 155,58 

3000 x 1800 x 1100 mm BWG 301118 1244,67 BWA 301118 1102,81  BWB 18110 192,19 
 

Regalhöhe 3000 mm mit 5 Ebenen Fachlast 550 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

3000 x 2200 x 600 mm BWG 300622 1120,00 BWA 300622 986,15  BWB 22060 170,46 

3000 x 2200 x 800 mm BWG 300822 1192,04 BWA 300822 1053,62  BWB 22080 183,04 

3000 x 2200 x 1100 mm BWG 301122 1450,62 BWA 301122 1308,76  BWB 22110 233,38 
 

Regalhöhe 3000 mm mit 5 Ebenen Fachlast 700 kg 
Gefachebenen mit Spanplatte 

 
Zusatzebene  
mit Spanplatte, inkl. Unterzügen 

Höhe x Breite x Tiefe Art.-Nr. Grundregal Preis € Art.-Nr. Anbauregal Preis €   Artikel-Nr. Natur Preis € 

3000 x 2700 x 600 mm BWG 300627 1348,80 BWA 300627 1214,95  BWB 27060 216,22 

3000 x 2700 x 800 mm BWG 300827 1472,34 BWA 300827 1333,92  BWB 27080 239,10 

3000 x 2700 x 1100 mm BWG 301127 1770,92 BWA 301127 1629,06  BWB 27110 297,44 
 

Zubehör 

 

Stützrahmen - Leichte Bauart, verzinkt 
Stützrahmen werkseitig montiert. Weitere Höhen auf Anfrage 

Höhe x Tiefe mm Feldlast bis  Artikel-Nr. Preis € Bestellung 

2000 x 600 

4000 kg 

LWR 20060  84,66  

2000 x 800   LWR 20080 86,94  

2000 x 1100 LWR 20110 91,52  

2500 x 600 

4000 kg 

LWR 25060  93,81  

2500 x 800   LWR 25080 97,24  

2500 x 1100 LWR 25110 101,82  

3000 x 600 

4000 kg 

LWR 30060 111,54  

3000 x 800   LWR 30080 113,83  

3000 x 1100 LWR 30110 115,54  

 
 

 

Stützrahmen - Schwere Bauart, verzinkt 
Stützrahmen werkseitig montiert. Weitere Höhen auf Anfrage 

Höhe x Tiefe mm Feldlast bis  Artikel-Nr. Preis € Bestellung 

2000 x 600 

6000 kg 

BZR 20060 99,53  

2000 x 800   BZR 20080 104,10  

2000 x 1100 BZR 20110 108,11  

2500 x 600 

6000 kg 

BZR 25060 113,83  

2500 x 800   BZR 25080 115,54  

2500 x 1100 BZR 25110 122,41  

3000 x 600 

6000 kg 

BZR 30060 133,85  

3000 x 800   BZR 30080 138,42  

3000 x 1100 BZR 30110 141,86  

 
 

 

Gefachebenen mit Spanplatte - Leichte Bauart 
Gefachebenen mit zwei Stufentraversen (23 mm Stufenhöhe), RAL 5010 -  Blau und Spanplatte natur. 

Höhe x Tiefe mm Feldlast bis  Artikel-Nr. Preis € Bestellung 

1350 x 600 

400 kg 

LWB 13060 S 89,23  

1350 x 800 LWB 13080 S 94,95  

1350 x 1100 LWB 13110 S 101,82  

 

1800 x 600 

500 kg 

LWB 18060 S 112,68  

1800 x 800 LWB 18080 S 115,54  

1800 x 1100 LWB 18110 S 128,13  

 

2200 x 600 

550 kg 

LWB 22060 S 129,27  

2200 x 800 LWB 22080 S 137,28  

2200 x 1100 LWB 22110 S 151,01  

 

2700 x 600 

700 kg 

LWB 27060 S 138,42  

2700 x 800 LWB 27080 S 147,58  

2700 x 1100 LWB 27110 S 161,30  
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Gefachebenen mit Stahl-Segmentböden,  Leichte / Schwere Bauart 
mit zwei Stufentraversen (23 mm Stufenhöhe), RAL5010 - Blau und glattflächigen Stahl-Segmentböden. 

Höhe x Tiefe mm Feldlast bis  Artikel-Nr. Preis € Bestellung 

1350 x 600 

400 kg 

LWB 13060 B 109,25  

1350 x 800 LWB 13080 B 122,41  

1350 x 1100 LWB 13110 B 149,86  

1800 x 600 

500 kg 

LWB 18060 B 139,57  

1800 x 800 LWB 18080 B 155,58  

1800 x 1100 LWB 18110 B 192,19  

2200 x 600 

550 kg 

LWB 22060 B 170,46  

2200 x 800 LWB 22080 B 183,04  

2200 x 1100 LWB 22110 B 233,38  

2700 x 600 

700 kg 

LWB 27060 B 216,22  

2700 x 800 LWB 27080 B 239,10  

2700 x 1100 LWB 27110 B 297,44  

 
 

 

Seitenwandgitter, Leichte / Schwere Bauart 
verzinkt einteilige Ausführung, inkl. Befestigungsmaterial. Maschenweite: 50 x 50 mm. 

Höhe x Tiefe mm Artikel-Nr. Preis € Bestellung 

2000 x 600 BSG 20600 37,52  

2000 x 800 BSG 20800 46,90  

2000 x 1100 BSG 20110 58,34  

2500 x 600 BSG 25600 41,07  

2500 x 800 BSG 25800 51,59  

2500 x 1100 BSG 25110 64,64  

3000 x 600 BSG 30600 44,50  

3000 x 800 BSG 30800 53,88  

3000 x 1100 BSG 30110 66,92  

 
 

 

Rückwandgitter, Leichte / Schwere Bauart 
ohne Halter, verschweißte Winkelrahmen mit Stahlgitter 50 x 50 mm. Befestigung pro Segment mit 2 Halterpaaren. 

Höhe x Breite mm Artikel-Nr. Preis € Bestellung 

1000 x 1350 BRG 1013 88,09  

1000 x 1800 BRG 1018 96,10  

1000 x 2200 BRG 1022 104,10  

1000 x 2700 BRG 1027 114,40  

1500 x 1350 BRG 1513 106,96  

1500 x 1800 BRG 1518 115,54  

1500 x 2200 BRG 1522 129,27  

1500 x 2700 BRG 1527 134,99  

 

 

 

Anfahrschutz, Leichte / Schwere Bauart 
zum Schutz der Eckbereiche, inkl. Verankerungen. Entsprechen den Richtlinien der Berufsgenossenschaften.  

Bauart Höhe mm Artikel-Nr. Preis € Bestellung 

L-Form 400 BAL 4000 49,19  

U-Form 400 BAU 4000 69,21  

 

 

 

Halter für Rückwandgitter, Leichte / Schwere Bauart 
zur Befestigung der Gitter, inkl. Verschraubungsmaterial. Länge 120 mm 

Ausführung Artikel-Nr. Preis € Bestellung 

links BRH 10/15 L 4,69  

rechts BRH 10/15 R 4,69  

 

 

 

Unterlegbleche, Leichte / Schwere Bauart 
zum Ausgleich von Bodenunebenheiten. 

Durchmesser mm Verp.-Einheit Artikel-Nr. Preis € Bestellung 

1 20 Stück BWU 1060 18,76  

 
 

 

Dübel, Leichte / Schwere Bauart 
Stahl 10/15, je Stützrahmen sind 2 Stück erforderlich.  

Durchmesser mm Verp.-Einheit Artikel-Nr. Preis € Bestellung 

10 10 Stück BWD 1510 14,07  
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Bestell- oder Anfrageformular 
 

Hiermit bestellen wir folgende Artikel 

Artikel Nr. Artikelbeschreibung Menge Preis per VE Gesamtpreis 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
Preise zzgl. MwSt. und Versandkosten (wir suchen immer die günstigste Versandlösung)  

 

Gewünschte Zahlungsart 
O Vorauskasse 3%   O Rechnung (Bei Rechnungskunden immer einen offiziellen Briefbogen mit faxen) 
 

Hiermit stellen wir folgende Preisanfrage 

Artikel Nr. Artikelbeschreibung Menge 1 Menge 2 

    

    

    

    

    
 

Verandadresse (falls abweicht) 

 
Versandhinweis 

 
Wir liefern mit GLS oder Spedition und verwenden dabei immer die günstigste und der Ware entsprechende Versandmöglichkeit.  
 

Formular bitte ausdrucken, ausfüllen und an FAX 09123/960666  
Behörden und Institutionen beliefern wir auf Rechnung. Bitte offiziellen Briefbogen mit faxen. Sie erhalten in jedem Fall eine 
Auftragsbestätigung oder ein Angebot. 
 

 

   
Anfrage (Empfehlenswert bei größeren Mengen die 

nicht in der Staffel stehen) Bitte senden Sie uns ein 
Angebot über oben eingetragene Mengen. 
    
Unterschrift _________________ Datum __________ 
 
Bestellung (verbindliche Bestellung) 

Hiermit bestellen wir verbindlich oben eingetragene 
Artikel. 
Die Geschäftsbedingungen haben wir zur Kenntnis 
genommen.  
    
Unterschrift _________________ Datum __________  
 
Gewünschter Liefertermin ______________________  
                

Firmenstempel / Unterschrift / Adresse 
 
 
 
 

 
 

Bitte in Druckbuchstaben:  Name__________________________ 
 
 
Telefon ____________________ Fax______________________ 
 
 
Wenn vorhanden Kundennummer _________________________ 

 
Angebote für gewerbliche Kunden, Freiberufler, Behörden und Vereine • Alle in unserer Werbung angegebenen Preise zzgl. MwSt. und 
Versand (wenn nicht anders angegeben). Mindestbestellwert 50 €. DZL Zentralvertrieb Lauf GmbH, Am Winkelsteig 1 A, 91207 Lauf,  
Tel. 09123/96060, Fax 09123/960666, Geschäftsführer Klara Schroth, Karlheinz Schroth, HRB 8984 Amtsgericht Nürnberg,  
Steuer Nr. 241/143/60321, UST.ID.NR DE 133542461, Lieferbedingungen/Impressum:  http://zentralvertrieb.de/Impress/impress.html 
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